
8.J.: 
2018/24503 
VMTZ

pl:
2x2

dz
27

D O D A T E K  č.  1
k Nájemní smlouvě na pronájem ocelových tlakových nádob pro kapalný 

chlor č. 1311/2015 ze dne 9. 12. 2015

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

VODARNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574 
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce. 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
zastoupena: ............................................ generálním ředitelem, na základě plné moci
na straně jedné jako „Nájemce41

a

2. GHC Invest, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 26573 
se sídlem: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 60464496
DIČ: CZ60464496
zastoupena: .................................... jednatelem společnosti
na straně druhé jako „Pronajímatel14

tento

d o d a t e k  č. 1

i.

1. Dne 9. 12. 2015 uzavřeli účastníci tohoto dodatku Nájemní smlouvu na pronájem ocelových 
tlakových nádob pro kapalný chlor č. 1311/2015 (dále jen „Smlouva44), jejímž předmětem je 
závazek Pronajímatele přenechat Nájemci do nájmu ocelové tlakové nádoby pro plnění 
kapalným chlorem a závazek Nájemce, hradit pronajímateli sjednané nájemné.



2. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy:

a) Stávající text bodu II. odst. 1 písni, a) a b) Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje 
tímto zněním:

a) si od Pronajímatele pronajímá do celoročního nájmu 5 kusů tlakových ocelových lahví 
pro kapalný chlor, dle technické specifikace a výkresu (viz příloha č. 1 této smlouvy) a 
po dobu nájmu bude za pronajaté tlakové láhve platit nájemné v ceně, která je 
uvedena v bodě č. III. této smlouvy.

b) si od Pronajímatele pronajímá do celoročního nájmu 16 kusů tlakových ocelových 
sudů pro kapalný chlor, dle technické specifikace a výkresu (viz příloha č. 2 této 
smlouvy) a po dobu nájmu bude za pronajaté tlakové sudy platit nájemné v ceně, která 
je  uvedena v bodě č. III. této smlouvy.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Jednotkové ceny nájmu uvedené ve Smlouvě prohlašuje společnost GHC Invest, s.r.o. dle § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník za své obchodní tajemství a jako Pronajímatel 
nesouhlasí s uveřejněním těchto údajů. Nájemce tedy musí v kopii Smlouvy před jejím 
zveřejněním v registru smluv tyto jednotkové ceny nájmů začernit či jiným způsobem učinit 
nečitelnými, jinak se vystavuje riziku náhrady škody dané porušením obchodního tajemství 
Pronajímatele.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy Pronajímatel i Nájemce obdrží po 
jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy 
stvrzují.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Nájemce.

:  xť &  y y
V Plzni dne: k /. /of<? V Praze dne:


